2022年 11月８日

受益者の皆さまへ

インベスコ・アセット・マネジメント株式会社

運用報告書の訂正について
長寿社会世界株式オープン（ラップ向け）
ロボティクス世界株式オープン（ラップ向け）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、以下ファンドの第３期（決算日：2022年８月５日）運用報告書におきまして、下記の通り記載に誤り（前期のデ
ータの内容のまま掲載）がございましたので、訂正後の運用報告書をファンド情報に再掲いたしました。
本件についてお詫び申し上げますとともに、再発防止に努めて参ります。引き続きご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げ

ます。

記

対象ファンド：
長寿社会世界株式オープン（ラップ向け）
ロボティクス世界株式オープン（ラップ向け）

訂正箇所：（２ファンド共通）
交付運用報告書：10 ページ 「組入上位ファンドの概要」
運用報告書（全体版）：11 ページ 「組入上位 10銘柄」

【訂正前】
長寿社会世界株式オープン（ラップ向け）

2580728-JP

ロボティクス世界株式オープン（ラップ向け）

【訂正後】
長寿社会世界株式オープン（ラップ向け）

ロボティクス世界株式オープン（ラップ向け）

以上